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EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES PARA 1º 

MÓDULO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM PARA A CIDADE DE MONTES CLAROS / MINAS GERAIS NO 

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E 

EMPREGO PRONATEC/MEDIOTEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 

MONTES CLAROS – UNIMONTES. 

 

RESULTADO APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DA 1ª CHAMADA 

 

Técnico em Enfermagem (M)  

Estágio Supervisionado  

Nome Avaliação Curricular 

FLÁVIO DENISON DE SOUZA LIMA  Não enviou a documentação 

ANNA PAULA SANTOS FREIRE DE ALMEIDA Não enviou a documentação 

LUCIANO OLIVEIRA MARQUES Não enviou a documentação 

GABRIEL LUIZ FERREIRA 22,25 

FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE 29,6 

ITAMARA DE SOUZA FRAGA SANTOS Não enviou a documentação 

CECILIA AGUIAR RIBEIRO E SANTOS Desclassificada conforme item 5.3 

SOLANGE ANDRADE SILVA GUERRA DE OLIVEIRA 14,75 

CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 7 

CLEUZOMARIO FERREIRA BARBOSA SENE Não enviou a documentação 

KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 25 

POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO 23 

ÁUREA LUCIA SIQUEIRA COSTA Não enviou a documentação 

MAIRA LAFETA GOMES Não enviou a documentação 

POLYANA DE MELO FRANCO AMORIM Desclassificada conforme item 7.3.2 

SUZANE FONSECA OLIVEIRA 15,42 

JULIO CESAR ARAUJO LOPES Desclassificado conforme item 7.3.2 

DANUSE SILVEIRA MARTINS Não enviou a documentação 

JANNAYNE LÚCIA CÃMARA DIAS 23 

LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS Não enviou a documentação 

IZABELA VIEIRA LEITE 2,5 

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  6 

GIZELE FREITAS RODRIGUES Não enviou a documentação 

JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO 3 

GILVANIA SILVA ARAUJO Não enviou a documentação 

INGRYDE SALLES SILVA DE OLIVEIRA Não enviou a documentação 



Ministério da Educação/FNDE 

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego 

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES 

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT 

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014 

 

 
 

Técnico em Enfermagem (V)  

Estágio Supervisionado  

Nome Avaliação Curricular 

LUCIANA MARIA BATISTA Desclassificada Conforme Item 7.3.2 

ADRIANE NEVES FERREIRA Desclassificada conforme item 5.3 

FLÁVIO DENISON DE SOUZA LIMA  Não enviou a documentação 

ANNA PAULA SANTOS FREIRE DE ALMEIDA Não enviou a documentação 

SHIRLEY ALVES ALCANTARA 37,5 

GABRIEL LUIZ FERREIRA 22,25 

TADEU NUNES FERREIRA Não enviou a documentação 

FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE 29,6 

SOLANGE ANDRADE SILVA GUERRA DE OLIVEIRA 14,75 

CECILIA AGUIAR RIBEIRO E SANTOS Desclassificada conforme item 5.3 

SAUELIA SOUZA COSTA Não enviou a documentação 

CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 7 

SHEILA MICHAELLE FAGUNDES DOS SANTOS Não enviou a documentação 

KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 25 

RENATA MARIA SILVA SALES Não enviou a documentação 

POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO 23 

MAIRA LAFETA GOMES Não enviou a documentação 

SUZANE FONSECA OLIVEIRA 15,42 

CLEUZOMARIO FERREIRA BARBOSA SENE Não enviou a documentação 

JANNAYNE LÚCIA CÃMARA DIAS 23 

SIMONE TEIXEIRA MENDES 25 

IZABELA VIEIRA LEITE 2,5 

CARLOS EDUARDO PRATES FONSECA Não enviou a documentação 

GLAUCIELE DE SOUZA RIBEIRO Não enviou a documentação 

 
 

Técnico em Enfermagem (N)  

Estágio Supervisionado  

Nome Avaliação Curricular 

FLÁVIO DENISON DE SOUZA LIMA  Não enviou a documentação 

ANNA PAULA SANTOS FREIRE DE ALMEIDA Não enviou a documentação 

LAURO SERGIO OLIVEIRA PALMA 12,17 

GABRIEL LUIZ FERREIRA 22,25 

RAFAEL VELOSO GONÇALVES 31,66 

FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE 29,6 

KÊNIA EMANUELLE AGUIAR FAGUNDES Não enviou a documentação 

CECILIA AGUIAR RIBEIRO E SANTOS Desclassificada conforme item 5.3 

MARIA CLARA LÉLIS RAMOS CARDOSO Não enviou a documentação 

SAUELIA SOUZA COSTA Não enviou a documentação 
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CAROLINE GOMES ROCHA SILVA 7 

SOLANGE ANDRADE SILVA GUERRA DE OLIVEIRA 14,75 

CLEUZOMARIO FERREIRA BARBOSA SENE Não enviou a documentação 

KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 25 

DANIELE DURÃES NORONHA  30 

POLYANNA FREITAS DE OLIVEIRA AZEVEDO 23 

LEONICE SOMAVILA Não enviou a documentação 

MAIRA LAFETA GOMES Não enviou a documentação 

MARCELO ROBERT AMORIM DE ARAÚJO Não enviou a documentação 

SUZANE FONSECA OLIVEIRA 15,42 

MERYELLEN DA SILVA RODRIGUES 4,82 

VANESSA CARNEIRO BARBOSA SILVEIRA Não enviou a documentação 

DINARIAM GONÇALVES SILVA Não enviou a documentação 

SIMONE TEIXEIRA MENDES 25 

PRISCILA MARTINS SANTOS Desclassificada conforme item 5.3 

 

 

 

Montes Claros/MG, 09 de fevereiro de 2018. 
 

Prof. Geraldo Antônio dos Reis  

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes 

 

 

Kátia Cilene Maia 

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec- 

ETS/CEPT/Unimontes 

 

 

Renata Flávia Nobre Canela Dias 

Coordenadora Adjunta do Pronatec/Mediotec – 

ETS/CEPT/Unimontes 

 


